Victron Energy B.V. | De Paal 35 | 1351 JG Almere | Нидерланды
Общий телефон: +31 (0)36 535 97 00 | Электронная почта: sales@victronenergy.com
• Низкий коэффициент “напряжение-температура” улучшает работу при высокой температуре.
• Исключительные характеристики при слабом освещении и высокая чувствительность к свету по
всему солнечному спектру.
• 25-летняя ограниченная гарантия на выходную мощность и производительность.

BlueSolar 175 Вт G-MC4 разъемы
Номер изделия Описание Вес нетто
Электрические данные по STC    (1)
Номинальная
мощность
Напряжение
макс. мощности
Ток макс.
мощности
Напряжение
короткого замыкания
Ток короткого
замыкания
PMPP VMPP IMPP Voc Isc
  кг Вт В A В A
SPP040201200 20 Вт -12 В поли 440 x 350 x 25 мм серия 4a 1.9 20 18.4 1.09 21.96 1.18
SPP040301200 30 Вт -12 В поли 655 x 350 x 25 мм серия 4a 2.8 30 18.2 1.66 21.80 1.80
SPP040451200 45 Вт -12 В поли 425 x 668 x 25 мм серия 4a 3.1 45 19.1 2.36 22.90 2.55
SPP040601200 60 Вт -12 В поли 545 x 668 x 25 мм серия 4a 4 60 19.3 3.12 23.10 3.37
SPP040901200 90 Вт -12 В поли 780 x 668 x 30 мм серия 4a 6.1 90 19.5 4.61 23.44 4.98
SPP041151200 115 Вт -12 В поли 1015 x 668 x 30 мм серия 4a 8 115 18.94 6.08 22.73 6.56
SPP041151202* 115 Вт -12 В поли 1030 x 668 x 30 мм серия 4b 8 115 18.9 6.08 22.73 6.56
SPP041751200 175 Вт -12 В поли 1485 x 668 x 30 мм серия 4a 12 175 18,3 9.56 21.9 10.24
SPP042702000 270 Вт -20 В поли 1640 x 992 x 35 мм серия 4a 18.4 270 31.7 8.52 38.04 9.21
SPP043302400 330 Вт -24 В поли 1956 x 992 x 40 мм серия 4a 22.5 330 37.3 8.86 44.72 9.57
SPP043302402* 330 Вт -24 В поли 1980 x 1002 x 40 мм серия 4b 23 330 37.3 8.86 44.72 9.57
Модуль SPP
040201200
SPP
040301200